

# 原始凭证分割单

2022年5月31日

单位	温小屯	原始凭证 主要内容	2021年11月15日—2022年3月15日清洁取暖补 贴款	
凭证单位	前马桥			
凭证名称	支票存根	日期	5月14号	编号
额	大写：玖万叁仟捌佰肆拾肆元捌角		¥：93844.8	
金额	大写：贰仟叁佰捌拾壹元肆角		¥：2381.4	
该原始凭证附件在 前马桥 2022年5月31日第 号凭证内。 本原始凭证共分割 份				

名称：（公章）

会计： 刘璐

制单： 刘璐

杨集乡2021年11月15日-2022年3月15日采暖季农村清洁取暖五保户、低保户

姓名	身份证号	联系方式	电表(用户编号)	补贴金额(元)	银行卡号	备注
陈美合	410926196308151611	15286919638	7640090125	88.2	623059431300650757	
陈美平	410926194909201638	15239993377	7640090051	88.2	623059431300567197	
陈文祥	410926195808081678	15936755463	7640179452	88.2	623059431300568690	
崔士勤	410926194609221610	13839314630	7640088152	88.2	623059431300651250	
刘记成	410926196603031639	13525297983	7640184522	88.2	623059431301168668	
卢明现	410926195302081611	16539399956	7640094283	88.2	623059431300653892	
潘秀华	410926196602021623	13080103698	7640153359	88.2	623059431300655053	
史乃印	410926196409231610	18739361363	7640088146	88.2	623059431300655566	
温守俭	410926195404161612	15893250597	5193313835	88.2	623059431300885833	
温力狄	41092619510315163X	13939391026	5166298258	88.2	623059431300567171	
温力献	41092619510916161X	18749924218	5083141345	88.2	623059431300658404	
温永奎	410926195702161610	15083232236	7640153636	88.2	623059431300659279	
杨守其	410926194506011610	17082118305	5224716560	88.2	623059431300653843	
卢明全	410926197004091652	15239313965	7640090133	88.2	623059431300655392	
史卜林	410926195510081616	15239339643	7640150032	88.2	623059431300656473	
王景山	410926196211171675	18838433876	7640184898	88.2	623059131301361731	
王永娜	410527199004113825	15286911962	5129858886	88.2	623059431300657372	
温村民	410926197602061638	17839339218	5225460934	88.2	623059431301169831	
温守光	410926199106181613	18739359593	5127738993	88.2	623059431300657539	
温守国	410926197808191614	15729271323	7640094735	88.2	623059431300657794	
温守亭	410926197503191613	18339309565	7640182068	88.2	623059431300657810	
温守文	410926195801021613	18239324354	7640087160	88.2	623059431300658164	
温衍军	410926198111171618	13849300325	7640087546	88.2	623059431300885940	
杨变华	410926197208161622	18749910660	5076151986	88.2	623059431300659063	
杨广华	410926197207011614	18864427035	7640090053	88.2	623059431300660079	
赵登娥	41092619641171645	15039377042	7640182619	88.2	623059431300660111	
赵登奎	41092619551005161X	15729273418	7640150030	88.2		

经办 温乃日  
属实 赵海军

合计: 2381.4元

河南省农村信用社农村信用  
转账支票存根

40204128

17406168

收款单位

温志

2022年5月18日

濮阳华隆中原建筑工程

7950.

用途 环境卫生整治

单位主管

会计

1002000204

河南增值税普通发票

No. 10015310  
开票日期 2022.5.5

发票联



第二联：发票联 购买方记账凭证

品名规格	单位	数量	单价	金额	税率	税额

(小写) 47850.00

经办人 温万良

房庆超


杨尧立


销售方 (章)

# 范县杨集乡漫小屯村

项目名称	漫小屯村环境综合整治	项目详细地址	漫小屯村
项目类别		项目性质	
项目资金	合计		
项目内容	内容	数量及单位	单价
	挖土机	8 (小时)	220元
	三轮车	2 (辆)	440元
	撒灰	105 (立方)	30元
	人工费	18 (工日)	10元
			金额
			1760元
			880元
			3150元
			260元

项目预算合计 7900元

村委会意见：  
  
 签字 (盖章) 温万良  
 2022年4月30日

施工方意见：  
  
 签字 (盖章) 杨宽立  
 2022年4月30日



## 施工协议书

甲方：范县杨集乡温小屯村民委员会

乙方：濮阳华隆中原建筑工程处

我村为彻底根治环境卫生，打造美丽乡村，经村两委会研究决定对本村九处垃圾点进行清理，具体有关的施工事项经双方同意制定以下协议：

一、工程名称：环境卫生整治。

二、施工地点：温小屯村。

三、承包范围：对本村九处垃圾点的建筑垃圾级，生活垃圾按指定的地点全部清理外运，然后对低洼处垫土方并轧实，同时把房前屋后的杂草铲除、打扫干净。

四、投资：经计算需挖土机一台，型号95型，8小时，每小时220元计款1760元；三马车二辆，每辆一天440元，计款880元。垫土方105立方，每方30元，计款3150元，人工费18个工日，每个工日120元计款2160元，合计共计人民币大写柒仟玖佰伍拾元整（¥7950元）。

五、工期：2022年5月2日到2022年5月2日。

六、安全：乙方要做到文明施工，如出现安全事故由乙方自负，甲方不承担任何责任。

七、结算：工程竣工后，经甲方和上级主管部门验收合格后一次性付款。

八、本协议共三份，甲乙双方各执一份，并严格遵守。

甲方：范县梅集镇温小屯村民委员会

温万佳



乙方：濮阳华康

杨定立

2022年4月30日

沁县西果乡 沁县村环境工程建设项目决算表

项目名称	沁县村环境工程		项目详细地址	沁县村
项目类别	项目性质			
项 目	内容	数量及单位	单 价	金 额
		挖土机	8(台时)	220元
	三轮车	2(辆)	440元	880元
	搬土方	105(土方)	30元	3150元
	人工费	18(2日)	120元	2160元
项目决算合计				7950元

建设单位意见:



签名(公章): 温万佳

2022年5月6日

施工单位意见:



签名(公章):

2022年5月6日



# 范县杨集乡温屯村环境提升项目验收报告

项目名称	温屯村环境提升		
建设单位	温屯村村委会		
施工单位	濮阳市隆中建筑工程处		
竣工时间	2022年5月2日	验收时间	2022年5月6日
验收单位	温屯村村委会		
验收结果	<p>温屯村环境提升项目，经验收小组9处验收点，前期必收建筑垃圾和生活垃圾，拆除原有指定垃圾点，已全部外运回垃圾机一台8个，5号车两辆人工8个，并对垃圾坑和垃圾处垫上土方，平整干净，垃圾坑量达到105立方，同时房屋前所有杂物及铁屑等，验收合格。盖章：温屯村村委会</p> <p>验收人（盖章）：温屯村村委会 2022年5月6日</p>		
建设单位意见：	<p>施工单位意见：</p> <p>温屯村村委会（盖章） 2022年5月6日</p>		
施工单位意见：	<p>隆中建筑工程处（盖章） 2022年5月6日</p>		

